Протокол №1 от 31.12.2020 г Заседании Правления НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата» на 2021 год

| Члены Правления, | Рассмотренные вопросы |
|--------------------------|--|
| участвующие в заседании | |
| Председатель Правления- | 1.Утверждение кадровой политики НАО «Кызылординский |
| ректор | университет имени Коркыт Ата». |
| Каримова Бейбиткуль | 2.Утверждение квалификационные характеристики должностей |
| Сарсемхановна | работников НАО «Кызылординский университет имени Коркыт |
| | Ата». |
| и.о. члены Правления | 3. Утверждение Положения о кадровым резерве НАО |
| | «Кызылординский университет имени Коркыт Ата». |
| Жунусов А.Т. | 4.Утверждение штатного расписания НАО «Кызылординский |
| | университет имени Коркыт Ата». |
| Прмантаева Б А. | 5.Утверждение тарификационного списка НАО |
| | «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»; |
| Уразбаев Н. Ж. | 6.Утверждение Положении о согласительной комиссии по |
| F | разрешению индивидуальных трудовых споров НАО |
| Базартай Ж. Н. | «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»; |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| Приглашенные лица: Ильяс | сова С.М., Шынгысбаев А.Ш. |
| | |